
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-9902-ar001-011-ii-2020

AR001-011-II/2020

Uchwała nr: AR001-011-II/2020

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.02.2020

W sprawie:
nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o kulturze
fizycznej mgr Wojciechowi Kubasikowi

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 14. ust. 2. pkt. 5) Ustawy z dnia 14
marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz
o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 Nr 65, poz. 595
z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca
2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), Senat Akademii
Wychowania Fizycznego uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

 

Imię i
nazwisko Przedmiot głosowania Głosowanie

mgr Wojciech
Kubasik

Nadanie stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o
kulturze fizycznej

TAK

13

NIE

0

WSTRZ

0

Uprawnionych do głosowania: 22 osoby, obecne:13 osób, głosowało: 13 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nadania stopnia naukowego

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-9902-ar001-011-ii-2020
/uchwala/u-9902-ar001-011-ii-2020


doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie: nauki o
kulturze fizycznej mgr. Wojciechowi Kubasikowi.

Załączniki:
Ar001-11-II/2020    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 25.02.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.03.2020 15:06

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 14.03.2020 15:06

Liczba pobrań: 148

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 25.02.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.03.2020 15:06

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2020 09:18

Liczba wyświetleń: 50

/attachments/229/download

